
Curriculum Vitae 

DATOS PERSONALES 

Nombre y Apellidos: Adrian PI .. Gisbert 

Fecha de nacimiento : 13 de Agosto de 1985 

lugar de nacimiento : Valencia 

D.N.!. número : 

Dirección :     

Teléfono , 

Emal! : 

FORMACiÓN ACADÉMICA 

2000-2003 Educadon Secundaria Obligatoria en I.E.S Ni 1 de Requena,hasta 411 E.S.O. 

OTROS CURSOS Y SEMINARIOS 

2000 MCurso de informatica", en academia Microchip. (60h.) 

2001 Curso mecanografia (100h.) 



EXPERIENCIA PROFESIONAL 

2004-2005 

2005-2006 

2006-2007 

2006-2013 

2010-2011 

2013-2015 

IDIOMAS 

ESPAÑOL 

VALENCIANO 

Embotelladora Agua San Benedetto,San Antonio de Requena.( 14 meses) 

Construcciones Miguel Moreno,Chera.( 8 meses) 

Empresa fontanería Glsbert Herrero S.L,Manises.( 6 meses) 

Ayuntamiento de Chera,Peon mantenimiento. ( 4 meses al año aprox.) 

Contructora Hormigones Martinez,CHM,peon obra publica. ( 7 meses) 

Construcciiones Chera Urbana,peao obra (12 meses) 

lengua materna. 

Nivel Medio. 

INFORMÁTICA 

Conocimientos medios-altos a nivel usuario: 

Windows 

Procesadores de Texto: Microsoft Word 2007, Microsoft Excel. 

Programas audio:Sound Forge 10. 

Internet 

Outlook 




