# Curriculum Vitae

#### **DATOS PERSONALES**

Nombre y Apellidos : Adrian Pla Gisbert

Fecha de nacimiento: 13 de Agosto de 1985

Lugar de nacimiento: Valencia

D.N.I. número :

Dirección :

Teléfono:

Email:

## FORMACIÓN ACADÉMICA

2000-2003 Educacion Secundaria Obligatoria en I.E.S Nº 1 de Requena, hasta 4º E.S.O.

#### **OTROS CURSOS Y SEMINARIOS**

2000 "Curso de informatica", en academia Microchip. (60h.)

2001 Curso mecanografia (100h.)

### **EXPERIENCIA PROFESIONAL**

2004-2005	Embotelladora Agua San Benedetto, San Antonio de Requena. (14 meses)
2005-2006	Construcciones Miguel Moreno, Chera. (8 meses)
2006-2007	Empresa fontaneria Gisbert Herrero S.L., Manises. (6 meses)
2006-2013	Ayuntamiento de Chera, Peon mantenimiento. ( 4 meses al año aprox.)
2010-2011	Contructora Hormigones Martinez, CHM, peon obra publica. ( 7 meses )
2013-2015	Construcciiones Chera Urbana, peon obra (12 meses)

**IDIOMAS** 

ESPAÑOL Lengua materna.

VALENCIANO Nivel Medio.

## INFORMÁTICA

Conocimientos medios-altos a nivel usuario:

Windows

Procesadores de Texto: Microsoft Word 2007, Microsoft Excel.

Programas audio:Sound Forge 10.

Internet

Outlook